擬訂臺北市士林區光華段四小段 508-7 等 34 筆土地

都市更新事業計畫及權利變換計畫案公聽會公告

主旨：公告「擬訂臺北市士林區光華段四小段 508-7 等 34 筆土

地都市更新事業計畫及權利變換計畫案」公聽會召開時間、

地點。

說明：

ㄧ、依據「都市更新條例」第32條、第48條及「都市更新條例施行細

則」第8條規定，舉辦公聽會，應邀請有關機關、專家學者及當地

居民代表及通知更新單元內土地、合法建築物所有權人、他項權

利人、囑託限制登記機關及預告登記請求權人參加，並以傳單周

知更新單元內門牌戶。

二、公聽會資訊請上專屬網頁(http://www.turc.org.tw/tw/)查

詢。

三、有關本案相關資訊以雙掛號寄發予相關權利人。

四、開會時間：中華民國110年7月23日（星期五）下午3時30分

五、開會地點：財團法人臺北市都市更新推動中心會議室

             （臺北市中山區松江路 223號 10樓）

考量疫情狀況，本次自辦公聽會同時採線上直播方式辦理

中 華 民 國 1 1 0 年 7 月 1 2 日

實 施 者：財團法人臺北市都市更新推動中心

聯絡地址：臺北市中山區松江路 223號 10樓

聯絡電話：(02) 2516-1855分機 658